Постановление Правительства Ульяновской области от 10 сентября
2020 г. N 19/512-П

"О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области
"Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области"

Правительство Ульяновской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской

области "Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области", утверждённую
постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 N 26/583-П "Об
утверждении государственной программы Ульяновской области "Развитие строительства
и архитектуры в Ульяновской области".

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в
2020 году государственной программы Ульяновской области "Развитие строительства и
архитектуры в Ульяновской области" (в редакции настоящего постановления),
осуществлять в установленном Правительством Ульяновской области порядке за счёт
перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области
на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Председатель Правительства области А.А. Смекалин

Утверждены

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 10 сентября 2020 г. N 19/512-П

Изменения
в государственную программу Ульяновской области "Развитие строительства и

архитектуры в Ульяновской области"

1. В строке "Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по

этапам и годам реализации" паспорта:
1) в абзаце первом цифры "3608552,24808" заменить цифрами "3592112,14808";
2) в абзаце втором цифры "1078942,66186" заменить цифрами "1077502,56186";
3) в абзаце третьем цифры "572631,43556" заменить цифрами "569631,43556";
4) в абзаце четвёртом цифры "445775,01797" заменить цифрами "442775,01797";
5) в абзаце пятом цифры "774789,40544" заменить цифрами "770289,40544";
6) в абзаце шестом цифры "736413,72725" заменить цифрами "731913,72725";
7) в абзаце восьмом цифры "3115331,24336" заменить цифрами "3098891,14336";
8) в абзаце девятом цифры "847526,02573" заменить цифрами "846085,92573";
9) в абзаце десятом цифры "379949,26697" заменить цифрами "876949,26697";
10) в абзаце одиннадцатом цифры "376652,81797" заменить цифрами "373652,81797";
11) в абзаце двенадцатом цифры "774789,40544" заменить цифрами "770289,40544";
12) в абзаце тринадцатом цифры "736413,72725" заменить цифрами "731913,72725".
2. В строке "Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам

реализации" паспорта подпрограммы "Стимулирование развития жилищного
строительства в Ульяновской области":

1) в абзаце первом цифры "2598988,1571" заменить цифрами "2600103,7871";
2) в абзаце втором цифры "900172,97088" заменить цифрами "901288,60088";
3) в абзаце восьмом цифры "2105767,15238" заменить цифрами "2106882,78238";
4) в абзаце девятом цифры "668756,33475" заменить цифрами "669871,96475".

3. В строке "Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам
реализации" паспорта подпрограммы "Градостроительное планирование развития
территорий Ульяновской области":

1) в абзаце первом цифры "233108,16" заменить цифрами "231972,43";
2) в абзаце втором цифры "23941,20" заменить цифрами "22805,47".
4. В строке "Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам

реализации" паспорта подпрограммы "Обеспечение реализации государственной
программы":

1) в абзаце первом цифры "740370,83098" заменить цифрами "723950,83098";
2) в абзаце втором цифры "146243,39098" заменить цифрами "144823,39098";
3) в абзаце третьем цифры "120540,01" заменить цифрами "117540,01";
4) в абзаце четвёртом цифры "120540,01" заменить цифрами "117540,01";
5) в абзаце пятом цифры "176523,71" заменить цифрами "172023,71";
6) в абзаце шестом цифры "176523,71" заменить цифрами "172023,71".
5. В разделе "Подпрограмма "Стимулирование развития жилищного строительства в

Ульяновской области" приложения N 1:
1) в графе 5 строки 7 цифры "86" заменить цифрами "95";
2) в графе 5 строки 8 цифры "86" заменить цифрами "70";
3) в графе 5 строки 12 цифру "3" заменить цифрой "2".
6. В приложении N 2:
1) в разделе "Подпрограмма "Стимулирование развития жилищного строительства в

Ульяновской области":
а) в графе 10 строки 4:
в позиции "Всего, в том числе:" цифры "284309,50" заменить цифрами "285425,13";
в позиции "бюджетные ассигнования областного бюджета" цифры "221013,00"

заменить цифрами "222128,63";
б) в графе 10 строки 4.1 цифры "12980,00" заменить цифрами "14250,00";
в) в графе 10 строки 4.2 цифры "6450,00" заменить цифрами "5250,00";
г) в графе 10 строки 4.4 цифры "16437,00" заменить цифрами "17613,92";
д) в графе 10 строки 4.7 цифры "707,20" заменить цифрами "575,91";
е) в строке "Итого по подпрограмме":
в позиции "Всего, в том числе:" цифры "900172,97088" заменить цифрами

"901288,60088";
в позиции "бюджетные ассигнования областного бюджета" цифры "668756,33475"

заменить цифрами "669871,96475";
2) в разделе "Подпрограмма "Градостроительное планирование развития территорий

Ульяновской области":
а) в графе 10 строки 1 цифры "16434,47" заменить цифрами "16084,80";
б) в графе 10 строки 1.3 цифры "1403,33" заменить цифрами "287,70";
в) в графе 10 строки 2 цифры "6740,77" заменить цифрами "6720,67";
г) в строке "Итого по подпрограмме" цифры "23941,20" заменить цифрами "22805,47";
3) в разделе "Подпрограмма "Обеспечение реализации государственной программы":
а) в графе 10 строки 1 цифры "146243,39098" заменить цифрами "144823,39098";
б) в графе 10 строки 1.1 цифры "40390,70" заменить цифрами "38970,70";
в) в строке "Итого по подпрограмме" цифры "146243,39098" заменить цифрами

"144823,39098".
4) в строке "Всего по государственной программе":
а) в позиции "Всего, в том числе:" цифры "1078942,66186" заменить цифрами

"1077502,56186";
б) в позиции "бюджетные ассигнования областного бюджета" цифры "847526,02573"

заменить цифрами "846085,92573".
7. В приложении N 2.1:
1) в разделе "Подпрограмма "Обеспечение реализации государственной программы":
а) в графе 10 строки 1 цифры "120540,01" заменить цифрами "117540,01";

б) в графе 10 строки 1.1 цифры "28997,40" заменить цифрами "25997,40";
в) в строке "Итого по подпрограмме" цифры "120540,01" заменить цифрами

"117540,01";
2) в строке "Всего по государственной программе":
а) в позиции "Всего, в том числе:" цифры "572631,43556" заменить цифрами

"569631,43556";
б) в позиции "бюджетные ассигнования областного бюджета" цифры "379949,26697"

заменить цифрами "376949,26697".
8. В приложении N 2.2:
1) в разделе "Подпрограмма "Обеспечение реализации государственной программы":
а) в графе 10 строки 1 цифры "120540,01" заменить цифрами "117540,01";
б) в графе 10 строки 1.1 цифры "28997,40" заменить цифрами "25997,40";
в) в строке "Итого по подпрограмме" цифры "120540,01" заменить цифрами

"117540,01";
2) в строке "Всего по государственной программе":
а) в позиции "Всего, в том числе:" цифры "445775,01797" заменить цифрами

"442775,01797";
б) в позиции "бюджетные ассигнования областного бюджета" цифры "376652,81797"

заменить цифрами "373652,81797".
9. В приложении N 2.3:
1) в разделе "Подпрограмма "Обеспечение реализации государственной программы":
а) в графе 10 строки 1 цифры "176523,71" заменить цифрами "172023,71";
б) в графе 10 строки 1.1 цифры "43850,00" заменить цифрами "39350,00";
в) в строке "Итого по подпрограмме" цифры "176523,71" заменить цифрами

"172023,71";
2) в строке "Всего по государственной программе" цифры "774789,40544" заменить

цифрами "770289,40544".
10. В приложении N 2.4:
1) в разделе "Подпрограмма "Обеспечение реализации государственной программы":
а) в графе 10 строки 1 цифры "176523,71" заменить цифрами "172023,71";
б) в графе 10 строки 1.1 цифры "43850,00" заменить цифрами "39350,00";
в) в строке "Итого по подпрограмме" цифры "176523,71" заменить цифрами

"172023,71";
2) в строке "Всего по государственной программе" цифры "736413,72725" заменить

цифрами "731913,72725".